РЕЗУЛТАТИ
Од испитот 
по предметот: практикум за менаџерско сметководство 
одржан на ден 16.06.2017
Нема положени кандидати
       Прилеп                                                                                      Предметен професор:
18.07.2017
Доц. Д-р Дејан Крстевски 

